
 

SHTOJCA NR 1 

 

Per Kriteret per Kualifikim të Tenderit: “Projekti zhvillimor i Bllokut nr. 2, 

Roskovec” 

 

 
 

Preventivi i punimeve ndryshon sipas preventivit bashkengjitur. Ne preventivin e 

ndryshuar emertimet “Petridis”, “Eglo”, “MTA”, “Siemens” dhe “modifikohen duke 

shtuar “ose ekuivalent”.  
 

 

Afati per dorezimin dhe hapjen e ofertave ndryshon si me poshte: 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje ishte: Data: 

19.10.2018  Ora: 10.00. 

 

Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje behet: Data: 

24.10.2018  Ora: 10.00. 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje ishte: Data: 19.10.2018  

Ora: 10.00. 

 

Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje behet: Data: 

24.10.2018  Ora: 10.00. 

 

 

 

Njësia e Prokurimit 


